7 Aliguis alius, in 1215. 8 Alicujus libert hominis, in 1215. 

9 Nist de voluntate ipsius liber? hominis, in 1215. 

10 This chapter is not in 1216, but first occurs in 1217. 

11 Nec aliz, omitted also in 1216, 12 Tystus, in place of 2///us, in 1215. 

13 Zorum, in place of eorunt, in 1215. 14 De Tamésia, et de Medewaye, in 1215. 
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24 (34). Breve quod vocatur Precipe decetero non fiat alicui 

de aliquo 1 tenemento, unde liber homo perdat ? curiam suam. 

25 (35). Una mensura vini sit per totum regnum nostrum, et 

una mensura cervisie, et una mensura bladi, scilicet quarterium 

London., et una latitudo pannorum tinctorum et russettorum 

et haubergettorum, scilicet due ulne infra listas; de ponderibus 

vero 3 sit ut de mensuris. 

26 (36). Nichil detur4 de cetero pro brevi inquisitionis ab eo 

qui inquisitionem petit5 de vita vel membris, set gratis conce- 

datur et non negetur. 
27 (37). Si aliquis teneat de nobis per feodifirmam vel socca- 

gium, vel per burgagium, et de alio terram teneat per servicium 
militare, nos non habebimus custodiam heredis nec terre sue que 
est de feodo alterius, occasione illius feodifirme, vel soccagii, vel 

burgagii, nec habebimus custodiam illius feodifirme vel soccagit 
vel burgagii, nisi ipsa feodifirma debeat servicium militare. Nos 
non habebimus custodiam heredis nec © terre alicujus quam tenet 

de alio per servicium militare, occasione alicujus parve serjan- 
terie quam tenet de nobis per servicium reddendi nobis cultellos, 

vel sagittas, vel hujusmodi. 
28 (38). Nullus ballivus ponat decetero aliquem ad legem 

manifestam vel ad juramentum simplici loquela sua, sine testibus 
fidelibus ad hoc inductis. 

29 (39). Nullus liber homo decetero capiatur vel inprisonetur 
aut disseisiatur de aliquo libero tenemento suo vel libertatibus 
vel liberis consuetudinibus suis,’ aut utlagetur, aut exuletur aut 
aliquo alio modo destruatur, nec super eum ibimus, nec super 
eum mittemus, nisi per legale judicium parium suorum, vel per 
legem terre. 

(40). Nulli vendemus, nulli negabimus aut differemus rectum 
vel® justiciam. 

30 (41). Omnes mercatores, nisi publice antea prohibiti fue- 
rint, habeant salvum et securum exire de Anglia, et venire in 
Angliam, et morari, et ire per Angliam tam per terram quam 
per aquam 9 ad emendum vel 10 vendendum sine omnibus toltis 

1 Libero follows aliguo, in 1297. 

3 Amuttere possit, in 12153 omdttere possit, in 1216. > Autem, in 1215. 
4 Vel capiatur, after detur, in 1215.